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7089 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE OVIEDO
2,133,089.22 2,641,893.82 2,332,174.54 1,842,517.97 1,997,356.39 4,870,660.29 29,498,889.332,889,943.441,995,584.732,643,421.401,970,739.054,177,573.793,934.6932,972,831.74

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

822,807.19 905,935.56 881,299.86 853,584.54 822,721.42 2,748,547.36 12,069,456.8601 908,296.64814,616.07812,774.50768,392.191,726,877.843,603.6912,435,249.04

N/A
822,807.19 905,935.56 881,299.86 853,584.54 822,721.42 2,748,547.36 12,069,456.86

00
908,296.64814,616.07812,774.50768,392.191,726,877.843,603.6912,435,249.04

01

N/A
822,807.19 905,935.56 881,299.86 853,584.54 822,721.42 2,748,547.36 12,069,456.86

00
908,296.64814,616.07812,774.50768,392.191,726,877.843,603.6912,435,249.04

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 202,215.00 202,215.00 182,215.00 182,215.00 208,715.00 373,215.00 2,608,755.000001 293,465.00182,215.00210,640.00182,215.00389,430.000.002,647,350.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 156,000.00 156,000.00 156,000.00 156,000.00 164,750.00 161,000.00 1,910,750.00181,000.00156,000.00156,000.00156,000.00312,000.000.001,932,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,000.00 156,000.000.000.000.000.000.000.00161,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,750.00 113,750.0095,000.000.000.000.000.000.00120,000.0099922.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 18,750.00 28,750.00 8,750.00 8,750.00 15,000.00 0.00 123,750.000.008,750.008,750.008,750.0017,500.000.00128,500.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 7,090.00 7,090.00 7,090.00 7,090.00 7,090.00 27,090.00 105,080.007,090.007,090.007,090.007,090.0014,180.000.00106,350.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 8,875.00 8,875.00 8,875.00 8,875.00 8,875.00 8,875.00 106,500.008,875.008,875.008,875.008,875.0017,750.000.00106,500.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 18,000.001,500.001,500.001,500.001,500.003,000.000.0018,000.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

Servicios funerarios y gastos conexos 10,000.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 74,925.000.000.0028,425.000.0025,000.000.0075,000.0019552.2.8.4.01-12(S)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 491,666.40 575,430.40 595,868.43 535,428.49 459,869.00 2,141,478.73 7,867,301.350003 495,156.40485,076.40503,576.40482,576.401,101,174.300.008,083,839.0401 00 00
Sueldos empleados fijos 118,863.46 118,863.46 118,863.46 138,442.86 111,784.06 123,863.46 1,469,324.52137,613.46118,863.46124,363.46124,363.46233,439.920.001,595,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 256,000.00 265,000.00 270,000.00 275,872.00 277,872.00 266,872.00 3,208,488.00237,872.00270,000.00246,000.00281,000.00562,000.000.003,218,350.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Empleados temporales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 300,000.000.000.000.000.000.000.00300,000.0099922.1.1.2.08-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 142,833.00 142,833.000.000.000.000.000.000.00154,500.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 225,333.33 225,333.330.000.000.000.000.000.00225,400.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Prestaciones económicas 0.00 0.00 50,000.00 19,484.69 0.00 0.00 99,984.6930,500.000.000.000.000.000.00100,000.0099962.1.1.5.01-12(S)01 00 00 0003

Compensaciones especiales 0.00 12,768.00 21,792.03 2,500.00 0.00 0.00 89,760.0320,700.0017,000.0015,000.000.000.000.0089,828.0499982.1.2.2.08-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 25,000.00 40,000.00 0.00 70,816.00 55,000.00 40,000.00 409,074.0053,258.0020,000.0020,000.0035,000.0050,000.000.00410,000.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 120,000.000.000.000.000.000.000.00120,000.0099962.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 35,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 178,000.000.0025,000.0033,000.0020,000.0040,000.000.00180,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 7,160.90 7,160.90 7,160.90 7,160.90 7,160.90 7,160.90 86,994.307,160.907,160.907,160.907,160.9015,385.300.0090,185.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 7,171.00 7,171.00 7,171.00 7,171.00 7,171.00 7,171.00 87,117.007,171.007,171.007,171.007,171.0015,407.000.0090,312.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 881.04 881.04 881.04 881.04 881.04 881.04 10,752.48881.04881.04881.04881.041,942.080.0015,264.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.000.000.000.000.00175,000.000.00175,000.0019552.2.5.4.01-21(I)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 400,000.000.000.000.000.000.000.00400,000.0099922.2.7.1.01-12(S)01 00 00 0003

Instalaciones temporales 41,590.00 45,241.00 0.00 13,100.00 0.00 0.00 99,931.000.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.2.7.3.01-21(I)01 00 00 0003

Festividades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 320,000.000.000.000.000.000.000.00320,000.0099922.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.2.8.7.06-11(P)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 43,345.00 0.00 0.00 0.00 2,364.00 129,709.000.0019,000.0050,000.007,000.008,000.000.00130,000.0019552.2.8.7.06-21(I)01 00 00 0003

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,000.00 105,000.000.000.000.000.000.000.00160,000.0099922.3.5.3.01-12(S)01 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 200,000.000.000.000.000.000.000.00200,000.0099922.3.7.1.02-12(S)01 00 00 0003

Equipos de tecnología de la información y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.6.1.3.01-21(I)01 00 00 0003

Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.6.1.9.01-21(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 128,925.79 128,290.16 103,216.43 135,941.05 154,137.42 233,853.63 1,593,400.510004 119,675.24147,324.6798,558.10103,600.79236,273.543,603.691,704,060.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 67,000.00 67,000.00 67,000.00 67,000.00 67,000.00 114,386.85 851,386.8567,000.0067,000.0067,000.0067,000.00134,000.000.00886,500.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 72,000.000.000.000.000.000.000.0080,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Prestaciones económicas 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,114.000.0027,114.000.000.000.000.0054,304.0099982.1.1.5.01-12(S)01 00 00 0004

Dietas en el país 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 54,500.009,500.000.005,000.005,000.000.000.0054,603.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 3,261.40 3,261.40 3,261.40 0.00 6,522.80 3,261.40 39,136.803,261.403,261.403,261.403,261.406,522.800.0042,682.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 3,266.00 3,266.00 3,266.00 0.00 6,532.00 4,288.40 40,214.403,266.003,266.003,266.003,266.006,532.000.0042,742.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 552.00 552.00 552.00 0.00 1,104.00 552.00 6,624.00552.00552.00552.00552.001,104.000.007,224.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Servicio de internet y televisión por cable 15,444.00 15,444.00 15,444.00 15,444.00 15,444.00 15,444.00 187,144.8415,444.0015,444.0015,444.0017,260.8430,888.000.00211,820.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0004
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Agua 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 3,899.57 16,899.570.000.000.000.004,000.000.0032,608.0019552.2.1.7.01-12(S)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 2,006.00 0.00 0.00 0.00 4,250.00 7,313.611,057.610.000.000.000.000.0027,359.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 910.86 918.93 827.92 951.69 978.80 650.00 10,537.03990.32965.93878.32984.071,266.66213.5310,538.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 1,105.24 911.16 1,255.11 1,112.65 1,005.82 0.00 12,492.350.001,011.34967.501,030.203,817.99275.3412,636.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 1,911.29 2,930.67 0.00 1,342.71 0.00 2,511.25 20,741.902,443.910.002,188.881,461.282,837.093,114.8220,742.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 8,400.00 162.16 8,562.160.000.000.000.000.000.008,569.0019552.2.8.7.06-21(I)01 00 00 0004

Alimentos y bebidas para personas 23,835.00 0.00 11,610.00 41,090.00 22,150.00 12,448.00 198,733.0016,160.0028,710.000.003,785.0038,945.000.00198,733.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0004

Otros productos químicos y conexos 6,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.000.000.000.000.006,360.000.0013,000.0019552.3.7.2.99-21(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 666,142.99 1,206,691.00 893,358.58 460,833.33 634,219.67 1,421,397.01 9,475,326.9311 1,391,534.00534,977.331,089,985.20332,539.00843,648.820.0012,451,572.30

N/A
666,142.99 1,206,691.00 893,358.58 460,833.33 634,219.67 1,421,397.01 9,475,326.93

00
1,391,534.00534,977.331,089,985.20332,539.00843,648.820.0012,451,572.30

11

N/A
594,933.38 1,024,191.00 722,018.58 344,833.33 483,514.67 533,004.00 7,060,622.90

00
919,239.00387,777.33961,673.79332,539.00756,898.820.007,062,933.82

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 594,933.38 1,024,191.00 722,018.58 344,833.33 483,514.67 533,004.00 7,060,622.900001 919,239.00387,777.33961,673.79332,539.00756,898.820.007,062,933.8211 00 00
Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 45,000.00 25,000.00 11,130.00 35,500.00 196,130.0032,000.0047,500.000.000.000.000.00196,500.0019552.2.5.4.01-21(I)11 00 00 0001

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,600.00 200,000.00124,400.000.000.000.000.000.00200,000.0099922.2.5.4.01-21(I)11 00 00 0001

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 55,000.00 55,000.00 3,000.00 0.00 6,902.67 0.00 149,902.670.000.0030,000.000.000.000.00150,000.0099982.2.5.4.01-21(I)11 00 00 0001

Licencias Informáticas 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 144,000.0012,000.0012,000.0012,000.0012,000.0024,000.000.00144,000.0019552.2.5.9.01-21(I)11 00 00 0001

Otros seguros 0.00 7,700.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 14,700.000.000.000.000.000.000.0015,000.0019552.2.6.9.01-21(I)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 20,500.00 0.00 44,650.00 13,000.00 0.00 1,996.00 150,000.000.0010,000.0010,000.0012,629.0037,225.000.00150,000.0019552.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 64,600.00 0.00 1,450.00 0.00 0.00 66,050.000.000.000.000.000.000.0066,310.0099962.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 60,000.00 25,000.00 0.00 0.00 147,480.00 3,124.00 679,944.0055,000.0010,000.00115,500.00144,840.00119,000.000.00680,000.0019552.2.7.1.03-21(I)11 00 00 0001

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00300,000.000.000.000.000.000.00300,000.0099922.2.7.1.03-21(I)11 00 00 0001

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 121,500.00 320,135.00 53,000.00 0.00 4.00 497,139.000.002,500.000.000.000.000.00497,250.0099962.2.7.1.03-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación en obras  de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,351.00 286,499.820.000.0018,000.0038,550.00228,598.820.00286,500.0099962.2.7.1.05-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación en obras  de 231,658.38 78,279.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 1,097,181.500.0039,945.33735,298.790.000.000.001,097,960.8299982.2.7.1.05-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 0.00 67,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 362,255.000.000.003,975.0088,500.00202,780.000.00362,503.0099982.2.7.1.07-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 0.00 3,000.00 2,400.00 1,200.00 11,600.000.005,000.000.000.000.000.0011,600.0019552.2.7.2.06-21(I)11 00 00 0001

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 10,000.00 0.00 14,000.00 0.00 50,000.000.0026,000.000.000.000.000.0050,000.0019552.2.8.7.06-21(I)11 00 00 0001

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.000.000.000.000.000.000.00150,000.0099962.2.8.7.06-21(I)11 00 00 0001

Llantas y neumáticos 9,776.00 169,860.00 87,033.58 12,880.00 10,250.00 5,500.00 529,916.5839,402.000.0036,900.0036,020.00122,295.000.00530,000.0019552.3.5.3.01-21(I)11 00 00 0001

Gasoil 201,789.00 201,652.00 200,200.00 201,859.00 219,852.00 393,629.00 1,945,000.00306,437.00219,582.000.000.000.000.001,945,000.0019552.3.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 4,210.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,100.00 30,310.000.000.000.000.0023,000.000.0030,310.0019552.3.9.6.01-21(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 71,600.00 0.00 3,644.33 9,500.00 0.00 99,994.330.0015,250.000.000.000.000.00100,000.0099962.3.9.6.01-21(I)11 00 00 0001

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 100,000.0050,000.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.6.1.1.01-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 736,886.01 751,886.01
01

15,000.000.000.000.000.000.003,696,968.98
11 00

PERACION Y CONSTRUCCION DE ACERAS Y
CONTENES EN EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 736,886.01 751,886.010051 15,000.000.000.000.000.000.003,696,968.9811 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 736,886.01 751,886.0115,000.000.000.000.000.000.003,696,968.9801002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Reparación de Viviendas
0.00 0.00 121,340.00 10,000.00 0.00 0.00 373,290.00

20
0.00119,200.0036,000.000.0086,750.000.00375,000.00

11 00

REPARACION DE VIVIENDA A PERSONAS DE
ESCASOS RECURSOS

0.00 0.00 121,340.00 10,000.00 0.00 0.00 373,290.000051 0.00119,200.0036,000.000.0086,750.000.00375,000.0011 00 20
Obras para edificación residencial (viviendas) 0.00 0.00 8,340.00 10,000.00 0.00 0.00 173,540.000.00119,200.0036,000.000.000.000.00175,000.0001002.7.1.1.01-22(I)11 00 20 0051

Obras para edificación residencial (viviendas) 0.00 0.00 113,000.00 0.00 0.00 0.00 199,750.000.000.000.000.0086,750.000.00200,000.0019552.7.1.1.01-22(I)11 00 20 0051

Instalaciones, Colocación Eléctricas
0.00 7,500.00 10,000.00 106,000.00 0.00 33,821.00 497,951.00

23
293,370.0025,000.0022,260.000.000.000.00500,000.00

11 00

NSTALACIONES, COLOCACI?N EL?CTRICAS 0.00 7,500.00 10,000.00 106,000.00 0.00 33,821.00 497,951.000051 293,370.0025,000.0022,260.000.000.000.00500,000.0011 00 23
Obras de energía 0.00 7,500.00 10,000.00 106,000.00 0.00 33,821.00 497,951.00293,370.0025,000.0022,260.000.000.000.00500,000.0019552.7.2.2.01-22(I)11 00 23 0051

Reparación de Infraestructuras Hidráulicas
71,209.61 175,000.00 40,000.00 0.00 150,705.00 117,686.00 791,577.02

25
163,925.003,000.0070,051.410.000.000.00816,669.50

11 00

REPARACI?N DE INFRAESTRUCTURAS
HIDR?ULICAS, POZOS FLUVIALES

71,209.61 175,000.00 40,000.00 0.00 150,705.00 117,686.00 791,577.020051 163,925.003,000.0070,051.410.000.000.00816,669.5011 00 25
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 175,000.00 40,000.00 0.00 150,705.00 117,686.00 650,316.00163,925.003,000.000.000.000.000.00650,316.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 25 0051

Obras hidraúlicas y sanitarias 71,209.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141,261.020.000.0070,051.410.000.000.00166,353.5099982.7.2.1.01-22(I)11 00 25 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

224,000.00 224,000.00 232,000.00 224,000.00 224,000.00 464,250.00 2,957,750.0012 221,500.00230,000.00224,000.00229,000.00461,000.000.002,967,250.00

N/A
224,000.00 224,000.00 232,000.00 224,000.00 224,000.00 464,250.00 2,957,750.00

00
221,500.00230,000.00224,000.00229,000.00461,000.000.002,967,250.00

12

N/A
224,000.00 224,000.00 232,000.00 224,000.00 224,000.00 464,250.00 2,957,750.00

00
221,500.00230,000.00224,000.00229,000.00461,000.000.002,967,250.00

12 00



Descripción JunioMayo

ETAPA: DEVENGADO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre

DESTINO DE FONDO:

Cod. Prog. Prod. Proy. Act.

TODOS

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto VigenteCuenta-Destino Fuentes Total General

ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 218,500.00 218,500.00 226,500.00 218,500.00 218,500.00 453,250.00 2,886,250.000003 216,000.00224,500.00218,500.00223,500.00450,000.000.002,891,250.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 218,500.00 218,500.00 226,500.00 218,500.00 218,500.00 226,000.00 2,659,000.00216,000.00224,500.00218,500.00223,500.00450,000.000.002,664,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 227,250.00 227,250.000.000.000.000.000.000.00227,250.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 11,000.00 71,500.000004 5,500.005,500.005,500.005,500.0011,000.000.0076,000.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 66,000.005,500.005,500.005,500.005,500.0011,000.000.0066,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0004
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

111,939.04 97,067.26 117,316.10 95,900.10 108,215.30 236,465.92 1,502,335.5414 160,412.80107,791.33104,338.70132,886.86229,671.13331.001,622,760.40

N/A
111,939.04 97,067.26 117,316.10 95,900.10 108,215.30 236,465.92 1,502,335.54

00
160,412.80107,791.33104,338.70132,886.86229,671.13331.001,622,760.40

14

N/A
111,939.04 97,067.26 117,316.10 95,900.10 108,215.30 236,465.92 1,502,335.54

00
160,412.80107,791.33104,338.70132,886.86229,671.13331.001,622,760.40

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 56,129.00 49,575.00 52,385.00 40,000.00 43,530.00 140,199.92 772,275.260001 83,693.0055,028.0047,000.0067,390.00137,345.340.00837,000.0014 00 00
Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 100.00 10,630.00 15,002.92 23,922.92-1,810.000.000.000.000.000.0030,000.0019552.3.1.1.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 29,000.00 37,075.00 41,235.00 36,000.00 32,900.00 125,197.00 563,435.3485,503.0020,000.0039,000.0052,970.0064,555.340.00622,000.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 27,129.00 12,500.00 11,150.00 3,900.00 0.00 0.00 184,917.000.0035,028.008,000.0014,420.0072,790.000.00185,000.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 55,810.04 47,492.26 64,931.10 55,900.10 64,685.30 96,266.00 730,060.280002 76,719.8052,763.3357,338.7065,496.8692,325.79331.00785,760.4014 00 00
Sueldos empleados fijos 37,500.00 37,500.00 37,500.00 37,500.00 39,500.00 44,000.00 460,500.0039,500.0037,500.0037,500.0037,500.0075,000.000.00506,000.0019552.1.1.1.01-13(E)14 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,486.00 41,486.000.000.000.000.000.000.0050,500.0019552.1.1.4.01-13(E)14 00 00 0002

Comisiones y gastos 310.04 252.26 286.10 260.10 294.30 280.00 4,446.28277.80313.33263.701,041.86535.79331.004,447.0019552.2.8.2.01-13(E)14 00 00 0002

Alimentos y bebidas para personas 14,000.00 0.00 27,145.00 12,140.00 0.00 2,000.00 133,555.000.0014,950.0019,575.0026,955.0016,790.000.00133,557.0019552.3.1.1.01-13(E)14 00 00 0002

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 23,391.00 8,500.00 68,833.0036,942.000.000.000.000.000.0070,000.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0002

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 4,000.00 9,740.00 0.00 6,000.00 1,500.00 0.00 21,240.000.000.000.000.000.000.0021,256.4099982.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0002
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

308,200.00 208,200.00 208,200.00 208,200.00 208,200.00 0.00 3,494,020.0096 208,200.00308,200.00412,323.00507,921.00916,376.000.003,496,000.00

N/A
308,200.00 208,200.00 208,200.00 208,200.00 208,200.00 0.00 3,494,020.00

00
208,200.00308,200.00412,323.00507,921.00916,376.000.003,496,000.00

96

N/A
308,200.00 208,200.00 208,200.00 208,200.00 208,200.00 0.00 3,494,020.00

00
208,200.00308,200.00412,323.00507,921.00916,376.000.003,496,000.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

308,200.00 208,200.00 208,200.00 208,200.00 208,200.00 0.00 3,494,020.000001 208,200.00308,200.00412,323.00507,921.00916,376.000.003,496,000.0096 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 308,200.00 208,200.00 208,200.00 208,200.00 208,200.00 0.00 3,494,020.00208,200.00308,200.00412,323.00507,921.00916,376.000.003,496,000.0019554.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001

32,972,831.74 3,934.69 4,177,573.79 1,970,739.05 2,643,421.40 2,133,089.22 2,641,893.82 1,995,584.73 2,332,174.54 1,842,517.97 1,997,356.39 2,889,943.44 4,870,660.29 29,498,889.33Total General


